主站：www.gwdl.com 邮箱：wgq@gwdl.com 联系方式：13271526781 0379-69936789
地址：河南省洛阳市涧西区科技工业园兴业一路 1 号
Main station: www.gwdl.com Email: wgq@gwdl.com Contact information:13271526781 0379-69936789
Add: No. 1, Xingye 1st Road, Science and Technology Industrial Park, Jianxi District, Luoyang City, Henan
Province
真空气氛箱式炉型号 GWL-1200ZQLB
技术参数：
GWL-ZQLB 系列 1200 度真空气氛箱式电炉如图所示 ,集温度控制系统、真空炉膛、真空泵、气路、压

名称 规格型号
炉膛尺寸 mm（长
宽高）
外形尺寸（mm）
电
压
ACV
功率
kw
重量
kg
真空
气氛
箱式
炉
GWL-1200ZQLB/200/150/150 200×150×150 700×650×1500 380 5 260
GWL-1200ZQLB/300/200/200 300×200×200 800×750×1550 380 12 420
GWL-1200ZQLB/400/200/200 400×200×200 900×750×1550 380 13 450
GWL-1200ZQLB/500/300/200 500×300×200 1000×850×1550 380 15 520
GWL-1200ZQLB500/300/300 500×300×300 1000×850×1650 380 18 650
GWL-1200ZQLB/600/400/400 600×400×400 1150×1000×1800 380 24 750
主站：www.gwdl.com 邮箱：wgq@gwdl.com 联系方式：13271526781 0379-69936789
地址：河南省洛阳市涧西区科技工业园兴业一路 1 号
Main station: www.gwdl.com Email: wgq@gwdl.com Contact information:13271526781 0379-69936789
Add: No. 1, Xingye 1st Road, Science and Technology Industrial Park, Jianxi District, Luoyang City, Henan
Province
GWL-1200ZQLB/800/500/500 800×500×500 1400×1200×1900 380 35 920
GWL-1200ZQLB/1000/700/600 1000×700×600 1700×1500×2000 380 55 1500
注：
1、特殊型号炉膛尺寸可根据客户要求定做（周期 17-30 天交货）！
2、外形尺寸单位：毫米（mm），所标尺寸为参照数字，以实际出厂是尺寸为准！